

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA**

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

**ANEXO I - MODELO ORIENTATIVO DE PROPOSTA**

Ítem	<b>00001 Lote 00001</b>					
Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00006211	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE COM 400GR	PCT	2.250,000		5,490	12.352,50
00046592	ARROZ TIPO 1, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO, FINO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS - LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 05 KG.	PCT	2.250,000		23,750	53.437,50
00044820	AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO ASPECTO GRANULADO FINO A MÉDIO, CONTENDO NO MÍNIMO 99,3% DE SACAROSE. - O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 02 KG.	PCT	2.250,000		7,920	17.820,00
00000499	BISCOITO DOCE - TIPO MAIZENA, PACOTE COM 360 GR	KG	2.250,000		4,950	11.137,50
00038045	BISCOITO RECHEADO - SABORES DIVERSOS, PACOTE COM 115GR	UND	4.500,000		2,830	12.735,00
00046763	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, DE TEXTURA CROCANTE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, - ISENTOS DE PARASITAS E MATERIAIS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE 360G. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES APÓS A ENTREGA.	PCT	2.250,000		4,950	11.137,50
00046594	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, DE 1ª QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA ABIC, EM PACOTE DE 250 G -	PCT	4.500,000		7,990	35.955,00
00046596	CANJIQUINHA DE MILHO, O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 01 KG.	KG	2.250,000		3,900	8.775,00
00048635	FARDO PLÁSTICO LEITOSO OU TRANSPARENTE, MEDINDO 0,50X0,80 CM E CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE - APROXIMADAMENTE 20 KG.	UND	2.250,000		1,490	3.352,50
00045463	FARINHA DE MANDIOCA EM PACOTE DE 01 KG. FINA, SECA. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS - ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE E ORIGINAL DO FABRICANTE	KG	2.250,000		6,450	14.512,50
00045459	FEIJÃO TIPO 1 O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADO EM - EMBALAGEM DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 1 KG.	PCT	4.500,000		7,990	35.955,00
00045460	FUBÁ DE MILHO EM PCT DE 01 KG. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE.	PCT	2.250,000		3,100	6.975,00
00044823	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, FORTIFICADO, RICO EM FERRO, VITAMINAS A, C, D, SEM AÇÚCAR, - EM PACOTE 400 GR.	PCT	2.250,000		15,700	35.325,00
00045461	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, - ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 500 G - VALIDADE MÍNIMA DE 04 (QUATRO) MESES APÓS A ENTREGA	PCT	4.500,000		3,150	14.175,00
00031291	MISTURA PARA BOLO 450 GR - SABORES DIVERSOS	UND	4.500,000		4,800	21.600,00
00044821	SAL REFINADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO, E UTILIZAÇÃO DE IODO NA PROPORÇÃO DE 20MG - A 60 MG POR KG. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE,	KG	2.250,000		1,300	2.925,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



ANEXO I - MODELO ORIENTATIVO DE PROPOSTA

	EM PACOTE DE 01 KG.					
00039437	SARDINHA EM CONSERVA, EM ÓLEO COMESTÍVEL COM 130 GR -	UND	4.500,000		4,950	22.275,00
00044822	ÓLEO DE SOJA TIPO 1, LÍQUIDO VISCOSO, REFINADO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS, - DEVE TER MAIORES QUANTIDADES DE GORDURAS MONOINSATURADAS E POLINSATURADAS E MENORES QUANTIDADES DE GORDURAS SATURADAS, 0% DE GORDURA TRANS. EMBALAGEM EM POLIETILENO TEREFTALATO (PET) COM 900 ML.	PET	4.500,000		6,450	29.025,00
<b>Valor Total do Lote R\$</b>					<b>349.470,00</b>	
<b>Ítem</b>	<b>00002 Lote 00002</b>					
<b>Código</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Marca</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
00006211	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE COM 400GR	PCT	750,000		5,490	4.117,50
00046592	ARROZ TIPO 1, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO, FINO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS - LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 05 KG.	PCT	750,000		23,750	17.812,50
00044820	AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO ASPECTO GRANULADO FINO A MÉDIO, CONTENDO NO MÍNIMO 99,3% DE SACAROSE. - O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 02 KG.	PCT	750,000		7,920	5.940,00
00000499	BISCOITO DOCE - TIPO MAIZENA, PACOTE COM 360 GR	KG	750,000		4,950	3.712,50
00038045	BISCOITO RECHEADO - SABORES DIVERSOS, PACOTE COM 115GR	UND	1.500,000		2,830	4.245,00
00046763	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, DE TEXTURA CROCANTE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, - ISENTOS DE PARASITAS E MATERIAIS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE 360G. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES APÓS A ENTREGA.	PCT	750,000		4,950	3.712,50
00046594	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, DE 1ª QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA ABIC, EM PACOTE DE 250 G -	PCT	1.500,000		7,990	11.985,00
00046596	CANJQUINHA DE MILHO, O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 01 KG.	KG	750,000		3,900	2.925,00
00048635	FARDO PLÁSTICO LEITOSO OU TRANSPARENTE, MEDINDO 0,50X0,80 CM E CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE - APROXIMADAMENTE 20 KG.	UND	750,000		1,490	1.117,50
00045463	FARINHA DE MANDIOCA EM PACOTE DE 01 KG. FINA, SECA. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS - ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE E ORIGINAL DO FABRICANTE	KG	750,000		6,450	4.837,50
00045459	FEIJÃO TIPO 1 O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADO EM - EMBALAGEM DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 1 KG.	PCT	1.500,000		7,990	11.985,00
00045460	FUBÁ DE MILHO EM PCT DE 01 KG. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE.	PCT	750,000		3,100	2.325,00
00044823	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, FORTIFICADO, RICO EM FERRO, VITAMINAS A, C, D, SEM AÇÚCAR, - EM PACOTE 400 GR.	PCT	750,000		15,700	11.775,00
00045461	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA. O PRODUTO	PCT	1.500,000		3,150	4.725,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



ANEXO I - MODELO ORIENTATIVO DE PROPOSTA

	DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, - ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 500 G - VALIDADE MÍNIMA DE 04 (QUATRO) MESES APÓS A ENTREGA					
00031291	MISTURA PARA BOLO 450 GR - SABORES DIVERSOS	UND	1.500,000		4,800	7.200,00
00044821	SAL REFINADO, COM NO MÍNIMO 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO, E UTILIZAÇÃO DE IODO NA PROPORÇÃO DE 20MG - A 60 MG POR KG. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE, EM PACOTE DE 01 KG.	KG	750,000		1,300	975,00
00039437	SARDINHA EM CONSERVA, EM OLEO COMESTIVEL COM 130 GR -	UND	1.500,000		4,950	7.425,00
00044822	ÓLEO DE SOJA TIPO 1, LÍQUIDO VISCOSO, REFINADO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, - DEVE TER MAIORES QUANTIDADES DE GORDURAS MONOINSATURADAS E POLINSATURADAS E MENORES QUANTIDADES DE GORDURAS SATURADAS, 0% DE GORDURA TRANS. EMBALAGEM EM POLIETILENO TEREFTALATO (PET) COM 900 ML.	PET	1.500,000		6,450	9.675,00
<b>Valor Total do Lote R\$</b>					116.490,00	
<i>Ítem</i>	<b>00003 Lote 00003</b>					
<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Marca</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027421	OVOS BRANCOS, CLASSE A, FRESCOS DE CASCA POROSA, FOSCA, SECA E LIMPA, ÍNTEGRO, SEM MANCHAS, - E RACHADURAS, NÃO DEVE AFUNDAR QUANDO COLOCADOS NA ÁGUA, ACONDICIONADOS EM CARTELA COM 30 UNIDADES	CART	3.000,000		20,800	62.400,00
<b>Valor Total do Lote R\$</b>					62.400,00	
<b>Valor Global R\$</b>					528.360,00	